TexHunyeckume

XapaKkTepUCTUKN NMPOoAYKTa  [ononHUTenNbHbIN KOHTakTHbIN 610k, THO,GS1

XapakTepucTUKm

GS1AM110

OCHOBHblE XapaKTePUCTUKM

Cepusa npopykTa

TeSys

KpaTtkoe HasBaHue ycTponcTBa

Twn npopykTa

GS1AM

BcnomoraTenbHbIi KOHTaKT

I'IpmmeHeHme KOHTaKTa

CwurHanunsaums nonoxenuii BKI., OTKI1. n TECT

Tunn KOHTaKTOB

PaboTa koHTaKkToB

1H.0.

OI'Iepe)KaPOLIJ,MVI KOHTaKT CUrHanm3auuun oTKIoYeHnA

[Ith] ycnoBHBI TennoBoi Tok Ha
OTKPbITOM BO34yXe

16 AB<40°C

[le] HomyHanbHBIN pabounii Tok

3AB240V AC-15

6 AB 120 V AC 50/60Hz AC-15
1,5AB480V AC-15

1,8 AB 400V AC-15

2,8 AB24BDC-13

0,15A 8400V DC-13

0,27 AB 250V DC-13

0,55A 8125V DC-13

1,4 AB48V DC-13

,D,OI'IOJ'IHI/ITeJ'IbH bl€ XapaKTEPUCTUKUN

COoBMECTMMOCTL CEepuii NpogykTa

TeSys GS GS1 DD pasbeaunHuTenb ¢ npegoxpaHutenem

MexaHun4yeckas UISHOCOCTOMKOCTb

5000000 umknbl

dnekTpuyeckas U3BHOCOCTONKOCTb

1000000 umknbl AC-15

CoBMecTMMOCTb npoaykra

GS1

Switch rated current

50 A
100 A
250 A
32A
60 A
125 A
600 A
315A
630 A
200 A
1250 A
160 A
400 A
63 A
800 A

26.01.2020

OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTU: LlaHHI:II;I AOKYMEHT He OTMEeHAEeT HeOGXOFLMMOCTM onpeaeneHna NpUroqHoOCTU 3TUX NPOAYKTOB ANA KOHKPETHbIX 3a4a4y U X HaZleXXHOCTU B 3TUX obnactsax NPUMEHEHUSA N HE MOXET CNyXWUTb ANA Takoro onpeaeneHus.



Tun npegoxpaHutens DIN
BS
NFC

Twn pyKOATKM yrpaBneHns BHelwHWiA neBbIn
BbIHOCHOW nepeaHwuii
BHelwHWiA npaBbii

Bec 0,015 kr

OKONOrM4yHoOCTb npeanoxeHmsa

He copepxut 0cobo onacHbIX La

BELLLeCTB COrnacHo geknapauum

REACh

Hwnpektnea EC RoHS CootBeTCcTBYET
He coaepXuT TOKCUYHbIX TSHKEMbIX Oa

MeTanmnos

He cogepxut pTyTn La

MHopmaLms 06 UcknoyeHrsx no
pernameHTy RoHS

PernameHT RoHS Kutasa

"apaHTuA Ha obopyaoBaHue

[apaHTuA CpOK rapaHTumn Ha gaHHoe oGopy,qosaHme cocTtaBnsieT 18 mMecsLeB Co AHS BBOAA €ro B
aKcnnyaTtauuto, 4To noaTeepXxgaeTca COOTBETCTBYOWMM OOKYMEHTOM, HO HE Gonee 24 mMecaueB C
AaTbl NOCTaBKU

2 Scléneider

Electric


http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=605852&lang=ru
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=605852&lang=ru
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=605852&lang=ru

