



Основные характеристики

Серия продукта	TeSys
Краткое название устройства	GS1AM
Тип продукта	Вспомогательный контакт
Применение контакта	Сигнализация положений ВКЛ., ОТКЛ. и ТЕСТ
Тип контактов	1 Н.О.
Работа контактов	Опережающий контакт сигнализации отключения
[I _{th}] условный тепловой ток на открытом воздухе	16 А в <40 °С
[I _e] номинальный рабочий ток	3 А в 240 V AC-15 6 А в 120 V AC 50/60Hz AC-15 1,5 А в 480 V AC-15 1,8 А в 400 V AC-15 2,8 А в 24 В DC-13 0,15 А в 400 V DC-13 0,27 А в 250 V DC-13 0,55 А в 125 V DC-13 1,4 А в 48 V DC-13

Дополнительные характеристики

Совместимость серий продукта	TeSys GS GS1 DD разъединитель с предохранителем
Механическая износостойкость	5000000 циклы
Электрическая износостойкость	1000000 циклы AC-15
Совместимость продукта	GS1
Switch rated current	50 А 100 А 250 А 32 А 60 А 125 А 600 А 315 А 630 А 200 А 1250 А 160 А 400 А 63 А 800 А

Тип предохранителя	DIN BS NFC
Тип рукоятки управления	Внешний левый Выносной передний Внешний правый
Вес	0,015 кг

Экологичность предложения

Не содержит особо опасных веществ согласно декларации REACH	Да
Директива ЕС RoHS	Соответствует Декларация ЕС RoHS
Не содержит токсичных тяжелых металлов	Да
Не содержит ртути	Да
Информация об исключениях по регламенту RoHS	Да
Регламент RoHS Китая	Декларация RoHS Китая

Гарантия на оборудование

Гарантия	Срок гарантии на данное оборудование составляет 18 месяцев со дня ввода его в эксплуатацию, что подтверждается соответствующим документом, но не более 24 месяцев с даты поставки
----------	---